
§ sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-143/1073/600/20/2018

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
na provedení

„Rekonstrukce mostu ev.č. 3231-1 Vlčí Habřina“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Objednatel:

I. Smluvní strany

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 162 
Zastoupený: In^Miroslaven^ěmcem^editelem

statuárního orgánu

jmenovaným zástupcem statuárního
orgánu

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických^ 

technický náměstek 

Bankovní spojení:

IČ:
DIČ:

000 85 031 
CZ 000 85 031

2. Zhotovitel: 

Zastoupen

STRABAG Rail a.s.

Zdeňkem Pavlem - prokuristou 
Martinem Kománkem, prokuristou

Se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
IČO: 254 29 949
DIČ: CZ25429949
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. 
zn. B1370

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:



Smlouva o dílo č. SMLO-143/1073/600/20/2018

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických!

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku!

Osoby oprávněn^aořevzet^taveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Na základě Dohody obou smluvních stran uzavírají tyto smluvní strany dohodu o 
ukončení smlouvy o dílo na provedení díla ke dni 21.6.2019, uzavřené dne 3.8.2018, podle 
ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Smluvní strany se dohodly, že vůči sobě 
nebudou uplatňovat sankce a smluvní pokuty. Obě smluvní strany prohlašují, že vůči sobě 
nemají žádné závazky a pohledávky.

Odůvodnění: Na základě doručení Odstoupení od smlouvy o dílo Objednateli se ukončuje 
tato Smlouva o dílo z důvodu, že se Objednateli nepodařilo zajistit finanční prostředky na 
předmět díla dle č. X. Odstoupení od Smlouvy, odst. X.6. Odstoupením od Smlouvy není 
dotčeno právo na úhradu nákladů spojených s vyhotovením realizační dokumentace stavby, 
která bude Objednateli předána ve čtyřech výtiscích a na základě dohody smluvních stran 
bude Zhotoviteli uhrazena dle původně zasmluvněné ceny.

II.
1. Tato dohoda o ukončení smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci 

zhotovitele a objednatele. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Přílohou dohody je objednávka na vyhotovení realizační dokumentace stavby.

3. Tato dohoda o ukončení smlouvy je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží dva.

Pardubice dne: 11.7.2019 
Za Objednatele:

Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Ústí nad Labem dne: 1 5 -07- 2019

prokurista 
STRABAG Rail a.s.

2/2



.t x w

&ÍIÍ 
PaHÍuWcftéhnhajíř

S-IÍOIC

Objednávka vydaná č. OV2-653/2019/24/1225 strana
č 1Individuální příslib

Předběžná řídící finanční kontrola před vznikem závazku.

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Dodavatel:

Doubravice 98 
533 53 Pardubice VII 
Česká republika

IČO: DIČ:
00085031 CZ00085031

Objednatel je registrován pod spisovou 
značkou Pr, vložka č. 162 ze dne 28.08.2002 
u Krajského soudu v Hradci Králové.

STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29 
400 03 Ústí nad Labem

IČO: 25429949

Datum vystavení dokladu: 11.07.2019

DIČ: CZ25429949

Fakturu a zboží dodejte na adresu: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Technický náměstek, Doubravice 98, 533 53 Pardubice

Předmět zdanitelného plnění Cenazajedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem
Množství/j. vCZKbezDPH bez DPH DPH DPH s DPH

Objednáváme u Vás vypracování RDS na akci "Rekonstrukce mostu 198 987,85 21% 41 787,00 240 774,85
ev.č.3231-1 Vlčí Habřina"- dle uzavřené SOD č. SMLO-143/2018

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 198 987,85 41 787,00 240 774,85

Celkem 198 987,85 41 787,00 240 774,85

Zaokrouhlení 0,15

Částka k úhradě 240 775,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Telefon!


